PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 170, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

HOMOLOGA resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 147//2023,

para contratação temporária de profissional.

O Prefeito Municipal, em exercício, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 221/2023 e em conformidade

com o Edital de Processo Seletivo nº 147/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL,

já com critérios de desempate, de acordo com o item 8.1.1, Edital n° 147/2023, dos candidatos inscritos

para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 147/2023, de contratação temporária

de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

COLOCAÇÃO NOME CPF/RG NOTA

1° ALINE PORTELLA CARDOSO 034.XXX.XXX-99 65

2° ROSANA DE OLIVEIRA FARIAS 010.XXX.XXX-83 50

1.2 REPROVADOS:

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG NOTA

007 GABRIELLE SCHMIDT PAGNONCELLI BEZA 034.XXX.XXX-14 35

001 GEISON CASSIO NASCIMENTO DE VARGAS 027.XXX.XXX-98 35

003 JOÃO ISAAC OSOSCKI DE SOUZA 053.XXX.XXX-92 30

005 ANA CAROLINE SANTOS DOS REIS 052.XXX.XXX-11 20

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal